
 
 

Uchwała nr LI/530/2013 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 19 grudnia 2013 roku 
 
 
 

w sprawie: wyposażenia „PGKiM”  Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim 
w majątek. 
 

  
 
       Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, 645, 1318 ) 

 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Wyposaża się „PGKiM” Sp. z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim w majątek 
       w postaci niezabudowanych   nieruchomości  położonych w obrębie A-5 przy  
       ul. Pabianickiej 43 w Aleksandrowie   Łódzkim : działki nr 119/4 o pow. 0,2137 ha  
       i działki nr120/4 o pow. 0,2156 ha( ogółem 0,4293ha) o łącznej wartości  362 000 złotych  
       (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące  i 00/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


